
Besluit van 27 maart 2007,
nr. 07.001045

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 21 maart
2007, 2007-0000097913, BSG;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges (Staatsblad 1996, nr.
378) en op artikel 1 van de Wet op
de Raad voor financiële verhoudin-
gen (Staatsblad 1997, nr. 106);

Hebben goedgevonden en verstaan

Met terugwerkende kracht per 1
maart 2007 voor een periode van vier
jaar tot lid van de Raad voor finan-
ciële verhoudingen te benoemen,
mevrouw H. van Rijnbach te Bunnik.

Onze Minister van Binnenlandse
Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat
in de Staatscourant zal worden
geplaatst en waarvan afschrift zal
worden verzonden aan de Algemene
Rekenkamer.

’s-Gravenhage, 27 maart 2007.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
G. ter Horst.

Uit: Staatscourant 3 april 2007, nr. 66 / pag. 8 1

BZK

Benoeming lid Raad voor 
financiële verhoudingen


